
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

538 

777 

7 

21 

9 

25 

578 

577 

93 

743 

769 

509 

181 

599 

17 

51 

95 

222 

177 

496 

59 

540 

Name 

F. SCHEFFER 

R. BORTOLI 

E. RECK 

RECK JR 

W. ANTUNES 

V. RECK 

M. FEDRIZZI 

A. GARCIA 

S. INTROVINI 

M. BECK 

R. BASSO 

V. JACOBOWSKI 

R. LOCATELLI 

G. SCHEFFER 

R. FRAGNANI 

K. TAJI 

E. GRIEBELER 

I. CHERUBINI 

L. LOCATELLI 

A. BIRUEL 

R. MINOZZO 

J. SCHEFFER 

Nat/State 

MT 

MT 

MT 

MT 

RJ 

MT 

MT 

MT 

MT 

BA 

BA 

MT 

MT 

MT 

SP 

BA 

MT 

MT 

SP 

MT 

MT 

Best Tm 

55.335 

56.121 

56.349 

56.645 

56.771 

56.776 

56.920 

57.032 

57.252 

57.323 

57.376 

57.467 

57.502 

57.773 

58.130 

58.220 

58.297 

58.861 

58.868 

59.248 

59.852 

1:00.867 

In Lap 

8 

4 

3 

4 

7 

4 

11 

7 

7 

5 

6 

7 

7 

6 

7 

5 

5 

3 

3 

4 

2 

2 

Diff 

0.786 

1.014 

1.310 

1.436 

1.441 

1.585 

1.697 

1.917 

1.988 

2.041 

2.132 

2.167 

2.438 

2.795 

2.885 

2.962 

3.526 

3.533 

3.913 

4.517 

5.532 

Gap 

0.786 

0.228 

0.296 

0.126 

0.005 

0.144 

0.112 

0.220 

0.071 

0.053 

0.091 

0.035 

0.271 

0.357 

0.090 

0.077 

0.564 

0.007 

0.380 

0.604 

1.015 

Last Tm 

55.335 

1:04.285 

1:03.159 

59.246 

56.771 

1:03.313 

56.920 

57.032 

57.252 

1:01.725 

1:02.432 

57.467 

58.736 

1:01.340 

58.130 

1:03.920 

59.400 

3:13.915 

1:01.002 

1:01.076 

59.990 

1:00.867 

Laps 

8 

8 

7 

5 

7 

9 

11 

7 

7 

9 

9 

7 

9 

8 

7 

9 

7 

6 

5 

5 

3 

2 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 1ª Etapa 

AUTOCROSS 

Treino 1 

Practice (10:00 Time) started at 16:08:37 

Autódromo Balneário Camboriú 1,200 km 

24/03/2023 16:00 


